
Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely ��eřejnění na www.kr-olomo�cky.cz/op�k)

Číslo zakázky (b�de doplněno ZS1 KUOK 62820/2009
Název programu: Operační program Vzdělá�ání pro konk�renceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1 .04/01.0136
Název projektu: Škola mixologie
Název příjemce podpory 
!realizátora projektu"

Střední odborné učiliště Litovel, Komenského 677

Název zakázky: Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická 
úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních brožur, 
zpracování a tisk letáků, propagačních materiálů pro účely 
projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136

Předmět zakázky 
!sl�žba/dodá�ka/sta�ební práce) :

služba

Datum vyhlášení zakázky: 23. 6. 2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Střední odborné učiliště Litovel, Komenského 677

Sídlo zadavatele: Komenského 677/1, 784 01  Litovel
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, �č. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailo�á adresa)

Ing. Helena Kupková, ředitelka 
mail: kupkova@soulitovel.cz
tel.: 585 342 594

IČ zadavatele: 00848875
DIČ zadavatele: CZ00848875
.ontaktní osoba zadavatele, �č. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailo�á adresa):

Mgr. Pavel Skácel, manažer projektu
mail: skacel@soulitovel.cz
tel: 585 342 273

/hůta pro podávání nabídek
(data zahájení a �končení příjm�, 
�č. čas�)

Datum zahájení: 23. 6. 2009 
Datum ukončení: 3. 7. 2009, 10:00 hod

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zpracování výukového a prezentačního 
DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních 
brožur, zpracování a tisk letáků, propagačních materiálů:

I. Zpracování výukového a prezentačního DVD
II. Grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních 
brožur, zpracování a tisk letáků
III.  Vytvoření propagačních materiálů

Veřejná zakázka malého rozsahu umožňuje dílčí plnění, a to 
realizaci buď všech uvedených aktivit, nebo realizaci pouze 
jedné jakékoli aktivity, nebo realizace jakýchkoli dvou aktivit.

Minimální požadované parametry – viz zadávací dokumentace.

Zadavatel vyzývá k podávání nabídek na výše uvedený předmět 

                                                
1 Číslo zakázky b�de doplněno ZS (Olomo�ckým krajem) před z�eřejněním na www.kr-olomo�cky.cz/op�k

Příloha č. I



Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

2

zakázky předložených uchazečem ve výběrovém řízení, včetně 
dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky jsou i 
doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.

Předpokládaná hodnota zakázky 
v .č (bez DPH):

524 000 Kč

/hůta dodání (zpraco�ání 
zakázky)/ časo�ý harmonogram 
plnění/ doba tr�ání zakázky

I. Zpracování výukového a prezentačního DVD
- 30. 9. 2009

II. Grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních 
brožur, zpracování a tisk letáků
     - Brožury 30. 9. 2009
     - Letáky 16. 11. 2009

III. Vytvoření propagačních materiálů
- 16. 11. 2009

Místa dodání/převzetí nabídky: Mgr. Pavel Skácel, manažer projektu
Střední odborné učiliště Litovel
Komenského 677/1, 784 01  Litovel

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena
 Kvalita navrženého postupu plnění předmětu veřejné 

zakázky
Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadá�ací 
dok�mentace2:

Uchazeč je povinen doložit ve lhůtě pro podání nabídek 
doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
požadovaných Zadavatelem.

Uchazeč splní základní kvalifikační předpoklady, pokud 
prokáže splnění podmínek stanovených v ustanovení § 53 ZVZ. 
Splnění těchto kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje 
předložením čestného prohlášení ve smyslu ustanovení § 62 
odst. 2 ZVZ. Uchazeč splní základní kvalifikační kritéria, 
pokud podepíše České prohlášení o základních kvalifikačních 
předpokladech, viz příloha č. 1 Zadávací dokumentace. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  prokáže 
uchazeč, který předloží výpis z obchodního rejstříku či výpis 
z jiné obdobné evidence, ve kterém je zapsán, ne starší 90 
kalendářních dnů k poslednímu dni, v němž mohou být nabídky 
dle této výzvy, a to v originále či úředně ověřené kopii.
Uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady, jestliže 
předloží seznam svých významných dodávek realizovaných v 
posledních 3  letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění 
doložené česným prohlášením dodavatele.

Obecná u	
anovení o prokazování 	plnění kvalifikace j	ou 

                                                
2 Pok�d je požado�áno pro �ybraný dr�h �ýběro�ého řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodá�ky



Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

3

uvedena v zadávací dokumen
aci.
Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním 
této zakázky na jednom místě do konce roku 2025 a povinností 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů, a to 
až do roku 2025.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.

*nepo�inný údaj




